[bookmark: _Toc342658177]                                                  Протокол о присоединении

Москва			                                           	         «_____» ______________20___г.

_________________________________________, именуемое в дальнейшем «Банк», в лице ____________________________________________, действующего на основании ______________________________, с одной стороны, и ООО «ХэндиСолюшенс», именуемое в дальнейшем «Оператор Системы», в лице Генерального директора____________________________________________, действующего на основании Устава, с другой стороны, подписали настоящий Протокол о присоединении о нижеследующем:
Банк присоединяется к Правилам Платежной системы HandyBank и полностью принимает все условия Правил и обязуется выполнять их, а также приобретает определенные Правилами права и обязанности по отношению к другим Сторонам.
В настоящем Протоколе о присоединении использованы термины и определения, изложенные в Правилах Платежной системы HandyBank.
Настоящий Протокол составлен в двух экземплярах, по одному экземпляру для Банка и Оператора Системы.

	Банк
	Оператор Системы

ООО «ХэндиСолюшенс»
125009, г. Москва, ул. Большая Никитская,
[bookmark: _GoBack]д. 17, стр. 2, эт. 3, пом. 19
ИНН 7734386713, КПП 770301001
р/с 40702810088000043591  в
Филиале ЦЕНТРАЛЬНЫЙ ПАО Банк «ФК Открытие»
к/с 30101810945250000297
БИК 044525297

________________( ______________)

м.п.

_______________ (__________________.)

м.п.